



**SECHER & PARTNERE**  
RÅDGIVNING REVISION REGISTREREDE REVISORER

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10. juni 2021.

---

Ricky Døngart  
Dirigent

**Rickys Køkken ApS**

**Herlevgårdsvej 18-20  
2730 Herlev  
CVR-nr.: 31585031**

---

**ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2020**

---

**(13. regnskabsår)**

## Indholdsfortegnelse

---

### **Påtegninger**

Ledelsens påtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsens beretning .....	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance.....	12
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rickys Køkken ApS  
Herlevgårdsvej 18-20  
2730 Herlev

CVR-nr.: 31 58 50 31  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ricky Døngart

**Pengeinstitut**

Danske Bank  
ErhvervDirekte  
Holmens Kanal 2 - 12  
1092 København K

**Revisor**

JBL REVISION ApS  
Nordhavnsvej 1  
3000 Helsingør

**Ejerforhold**

Døngart Holding ApS, Herlevgårdsvej 18-20, 2730 Herlev

## Ledelsens beretning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive restaurantsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for 2020 udviser et resultat på TDKK -1.082 mod TDKK 522 for 2019. Balancen viser en egenkapital på TDKK - 818.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

### **Væsentlig usikkerhed om fortsat drift:**

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets ledelse forventer at kapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening.

På baggrund heraf vurderer ledelsen, at årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2020 til 31. december 2020

	2020	2019 kr. 1000
<b>Bruttofortjeneste</b> .....	<b>287.425</b>	<b>2.223</b>
3 Personaleomkostninger.....	-1.339.619	-1.497
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-39.638	-56
<b>Driftsresultat</b> .....	<b>-1.091.832</b>	<b>670</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-1.223	0
<b>Resultat før skat</b> .....	<b>-1.093.055</b>	<b>670</b>
Skat af årets resultat.....	15.116	-148
<b>Årets resultat</b> .....	<b>-1.077.939</b>	<b>522</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte.....	0	600
Overført resultat.....	-1.077.939	-78
<b>Disponeret I alt</b> .....	<b>-1.077.939</b>	<b>522</b>

## Balance pr. 31. december 2020

### Aktiver

	2020	2019 kr. 1000
Goodwill .....	60.300	90
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>60.300</b>	<b>90</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	8.763	18
Indretning lejede lokaler .....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>8.763</b>	<b>18</b>
<b>Anlægsaktiver</b> .....	<b>69.063</b>	<b>108</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	46.656	110
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>46.656</b>	<b>110</b>
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser .....	12.722	157
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	0	80
Andre tilgodehavender .....	0	0
Periodeafgrænsningsposter .....	0	46
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>12.722</b>	<b>283</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>85.362</b>	<b>1.149</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> .....	<b>144.740</b>	<b>1.542</b>
<b>Aktiver</b> .....	<b>213.803</b>	<b>1.650</b>

**Balance pr. 31. december 2020**  
**Passiver**

	<b>2020</b>	<b>2019</b> <b>kr. 1000</b>
Selskabskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	-938.304	140
Foreslået udbytte.....	0	600
<b>Egenkapital .....</b>	<b>-813.304</b>	<b>865</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	0	15
<b>Hensatte forpligtelser.....</b>	<b>0</b>	<b>15</b>
Kreditinstitutter.....	105.336	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	182.171	156
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	377.276	0
Selskabsskat .....	0	157
Anden gæld .....	357.839	455
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	4.485	2
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.027.107</b>	<b>770</b>
<b>Gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.027.107</b>	<b>770</b>
<b>Passiver .....</b>	<b>213.803</b>	<b>1.650</b>

4 Eventualforpligtelser

## Noter

	2020	2019 kr. 1000
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>		
<p>Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at kapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening.</p> <p>På baggrund heraf vurderer ledelsen, at årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.</p>		
<b>2 Særlige poster</b>		
<p>Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordninger.</p> <p>Den samlede modtagne kompensation, som selskabet har modtaget, er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.</p> <p>Selskabet har ialt modtaget kompensation på TDKK 298. Dette er ikke færdigbehandlet og der kan derfor komme reguleringer.</p>		
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger.....	1.239.792	1.393
Pensioner.....	70.000	70
Andre omkostninger til social sikring .....	29.827	34
	1.339.619	1.497
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>1.339.619</b>	<b>1.497</b>

Der har gennemsnitlig været beskæftiget 3 medarbejdere i regnskabsåret.

#### 4 Eventualforpligtelser

##### Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har en forpagtningsforpligtelse. Forpagtningsafgiften justeres hvert år pr. 1. maj efter gældende pristal.

Forpagningskontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.